

10 czerwca 2010



Konferencje

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku weźmie udział w konferencji pn. „Nowe technologie wyzwaniem dla współczesnego człowieka”, organizowanej przez Politechnikę Świętokrzyską.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie także gościem konferencji w ramach projektu pn. „Inkubator społecznej przedsiębiorczości narzędziem promocji ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Tematyka konferencji dotyczyć będzie roli ekonomii społecznej w inicjatywach na rzecz aktywności zawodowej i społecznej, dostępnych form pozyskania wsparcia finansowego przez instytucje ekonomii społecznej oraz przedstawione zostaną przykłady działań podejmowanych przez podmioty ekonomii społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu organizowanym przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. uczestniczyć będą przedstawiciele jednostek samorządowych, podmiotów ekonomii społecznej, instytucji rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej a także przedstawiciele organizacji pozarządowych z Województwa Świętokrzyskiego działających w obszarze ekonomii społecznej.

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa był gościem konferencji organizowanej na zlecenie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach projektu „Diagnoza działalności organizacji pozarządowych pod kątem istnienia standardów działania” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W Ostrowcu Świętokrzyskim **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie także w rozpoczynającej się dzisiaj międzynarodowej konferencji naukowej „Bitwa Grunwaldzka w historii, tradycji i kulturze 1410-2010”.

Dwudniowe spotkanie poświęcone będzie bitwie pod Grunwaldem i jej obecności w tradycji i kulturze. Będą mu towarzyszyć wydarzenia służące popularyzacji historii, jak pokaz walk w wykonaniu bractw rycerskich. Organizatorzy Ostrowieckie Stowarzyszenie Historyczne „Solidarność i Pamięć”; Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Świętokrzyskim do udziału w spotkaniu zaprosili czołowych polskich historyków - badaczy okresu średniowiecza oraz naukowców, m.in. z Czech i Litwy.